
SMLOUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVODU 
č. S-4709/OŘÚ/2018 

Smluvní Strany 
V V V Prevodce: Stredoceský kraj

ˇ 
Sídlo: Zborovská 81/11, Praha 5, PSC 150 21 
IČ; 708 91 095 
Zastoupený: J UDr. Jiřím Holubem, ředitelem 

(dále jen jako ,, Převodce “ na Straně jedné),
a 

Nabyvatel: Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace 
Sídlo: Topolová 918, 285 04 Uhlířské Janovice 
IC: 48677744 
Zastoupený: Mgr. Jaroslavou Kocíkovou 
(dále jen jako ,, Nabyvatel “ na straně druhé), 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku, V souladu S ustanovením § 27 odst. 7 písm. a) Zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu: 

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

1. Převodce je výlučným vlastníkem osobního automobilu značky Škoda Octavia, barva“ šedá 
Základní metalíza, RZ: 5A1 2747, č. karoserie: TMBKS21Z468054424, (dále. jen jako 
,,Automobil“). Zůstatková hodnota Automobilu je 71 331,50 Kč včetně zimní Sady 
pneumatik. Automobil je zaevidován Převodcem pod ev. č. 12/6/00058 . 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí Automobil do výlučného vlastnictví 
Nabyvatele, který je do svého vlastnictví přijímá. 

3. Převodce předal Nabyvateli Automobil před podpisem této Smlouvy společně S doklady 
nezbytnými k jeho provozu, tj. Zejména S osvědčením O technickém průkazu, S doklady 
o pojištění, S doklady o provedených technických prohlídkách a S povinnou výbavou 
motorového vozidla a S klíči. 

Čıánøk II. 
Prohlasení 

1. Převodce prohlašuje, že na Automobilu neváznou žádná zástavní práva ani jiná práva třetích 
osob. 

2. Převodce seznámil Nabyvatele se stavem Automobilu a prohlašuje, že si není vědom žádných 
skutečností, na které by měl Nabyvatele zvlášť upozornit. Převodce prohlašuje, že předává 
Nabyvateli Automobil, který je opotřebený úměrně svému stáří a míře používání a že 
Automobil je ve stavu způsobilém k řádnému užívání. 

Stránka 1 Z 2



Nabyvatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že si Automobil prohlédl, a že se řádně Seznámil

S jeho faktickým i technickým stavem a že jej se všemi Součástmi a příslušenstvím V tomto

stavu přijímá. Nabyvatel dále potvrzuje, že Automobil je bez viditelných či jiných zjevných

vad, potvrzuje, že Automobil vyzkoušel a prohlašuje, že Shledal Automobil ve stavu

způsobilém k řádnému užívání. Nabyvatel se zavazuje, že bude Automobil využívat V souladu

S účelem, pro který byl Převodcem zřízen jako příspěvková organizace Převodce.

Článek III.

Nabytí vlastnictví

Nabyvatel nabude vlastnictví k Automobilu dnem podpisu této smlouvy oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

Clánek IV.

Závěrečná ustanovení

Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a

ostatními obecně závaznými právními předpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po dvou stejnopisech.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje

č. 051-20/2018/RK ze dne 11. 6. 2018. Tento právní úkon Středočeského kraje splňuje

všechny podmínky, stanovené V zákoně č. 129/2000 Sb., o krajících (krajské zřízení), ve
VV

znění pozdej Sích předpisů.

Účastníci této Smlouvy prohlašují, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ji

podepisují při plném vědomí, prosti jakéhokoliv nátlaku a nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne<?9. '.

gi

V Praze dne (Q

Nabyvatel Převodce

Domov seniorů Ulilířské Janovice Středočeský kra

S
TQÖ

QČESIÚ,

flıflfzi

-32-

Mgr. Jaroslava Kocíková JUDr. Jiří Holub, ředitel

Stránka 2 Z 2



Protokol o předání služebního vozidla

Strana předávajíc-í: Středočeský kraj

zastoupený Richardem Hoskovcem

Strana přejímající: Domov seniorů Uhlířské Janovice, příspěvková organizace

Sídlo: Topolová 918, 285 04 Uhlířské Janovice

Zastoupený: Ing. Janou Pivoňkovou

Zaměstnavatel předává dnešního dne zaměstnanci do užívání služební vozidlo

tovární značka, typ: Škoda Octavia

rok výroby: 2005

barva: šedá základní metalíza

RZ: SA] 2747

VIN: TMBKS2lZ468054424

objem válců: 1 968cm2

Stav tachometru: 259 510 km

Výbavu předávaného vozidla tvoří:

- povinná minimální výbava dle vyhlášky č. 341/2002 Sb., V platném znění (lékárnička,

přenosný výstražný trojúhelník, náhradní elektrické pojistky, náhradní žárovky,

příruční zvedák, klíč na matice kol, náhradní kolo, výstražná Vesta)

- vylepená platná dálniční známka
- nálepka o technické kontrole vozidla

- Sada zimních pneumatik

Spolu S vozidlem přebírá zaměstnanec 2 kusy klíče od vozu, osvědčení o technickém průkazu,

doklady O pojisteni, zelenou kartu a návod k použití.

Strany protokolu po společné prohlídce vozidla konstatují, že vozidlo je v dobrém technickém

stavu, způsobilém k jeho řádnému a bezporuchovému užívání.

V

ichard Ing. Jana ivoňková

předávající přejímající


